1
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROGRAMA DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO E CAPACITAÇÃO TÉCNICA DO GOVERNO DO ESTADO

DE MATO GROSSO DO SUL

www.fapec.org/concursos

EDITAL Nº 005/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROGRAMA DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO E

CAPACITAÇÃO TÉCNICA DO GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

O Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Secretaria de Estado de Governo e Gestão

Estratégica (SEGOV), torna público, para conhecimento dos interessados a RELAÇÃO DO RECURSOS DOS

CANDIDATOS INSCRITOS do PROGRAMA DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO E CAPACITAÇÃO TÉCNICA DO GOVERNO

DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, com vagas destinadas a estudantes dos níveis de ensino superior regularmente

matriculados em instituições de ensino, que fazem parte do CRIE/MS - Conselho de Reitores das Instituições de Ensino

Superior de Mato Grosso do Sul, sendo elas Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, Universidade Estadual de Mato

Grosso do Sul, Universidade Federal da Grande Dourados, Universidade Católica Dom Bosco, Instituto Federal de Mato

Grosso do Sul e Universidade Anhanguera-Uniderp, conforme segue:

1 .RECURSOS INDEFERIDOS:

N.INSC NOME CARGO

871069 MURILO DIAS DA SILVA PEDAGOGIA - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

875009 MARCELO CRISTIANO BARRETO DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

873589 ALICE TORRES MOREIRA  ARTES VISUAIS - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

866852 GABRIELLY DE ANDRADE SIMÕES ARQUITETURA - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

867701 EVELIZE DOS REIS ANDRADE HISTÓRIA - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

869067 RENAN DE OLIVEIRA RAFAEL ENFERMAGEM - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

870334 MARCELLY ALEGRE CARDOSO ARQUITETURA - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

867027 VANUZA RAMOS DOS ANJOS PSICOLOGIA - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

868432 ISABELLA ARAUJO LUCIANO  PSICOLOGIA - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

870318 ANA PAULA FERNANDES FREITAS DIREITO - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

867497 MARIA EDUARDA CABREIRA ANTUNES ROSA  DIREITO - (VAGA PARA CAMPO GRANDE)

Campo Grande – MS, 11 de maio de 2023.

PEDRO ARLEI CARAVINA
Secretaria de Estado de Governo e Gestão Estratégica